Отдел народного образования

Муниципальное образовательное учреждение

         Панфиловская средняя общеобразовательная школа

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2010 № 306
О внесении изменений в

Положение об Управляющем

Совете школы, утверждении

Положений, регламентирующих

работу Управляющего Совета

В целях усиления государственно – общественного характера управления общеобразовательным учреждением, широкого привлечения к управлению представителей профессионального педагогического сообщества, родителей (законных представителей) обучающихся, выпускников общеобразовательных учреждений и представителей местной общественности

Приказываю:

1. Внести изменения в Положение об Управляющем Совете школы (приложение 1)

2. Утвердить Положение о комиссиях Управляющего Совета (положение2)

3. Утвердить Положение о регламенте работы Управляющего Совета школы (положение3)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             Папушин С.П.